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 Projekt skierowany jest do osób pracujących spełniających następujące warunki:

 
osoby pracujące lub zamieszkujące na terenie Subregionu Południowego województwa śląskiego 
priorytetowo będą traktowane osoby należące do minimum jednej z poniższych grup:

kobiety (minimum 60% - 216 kobiet), osoby o niskich kwalifikacjach [tj. posiadające max. średnie 
wykształcenie] (minimum 72 osoby),
osoby w wieku 50 lat i więcej (minimum 108 osób),
osoby zamieszkujące miasta średnie lub średnie tracące funkcje społeczno-gospodarcze [miasta: 
Bielsko-Biała, Cieszyn, Czechowice – Dziedzice, Żywiec] (minimum 60% - 216 osób).

Osoby te z własnej inicjatywy zainteresowane są nabyciem, uzupełnieniem lub podwyższeniem 
kompetencji w obszarze umiejętności ICT i/lub znajomości języków obcych poprzez udział w szkoleniu 
komputerowym i/lub językowym.

W ramach projektu uczestnicy i uczestniczki wezmą udział w BEZPŁATNYCH szkoleniach z poniższego 
zakresu i/lub egzaminach zewnętrznych:

Szkolenia z języka angielskiego, niemieckiego, francuskiego, włoskiego, słowackiego, czeskiego 
realizowane będą na poziomach zaawansowania: A1, A2, B1, B2, C1 i C2 w wymiarze 120 godzin i 
zakończą się egzaminem zewnętrznym.
Szkolenia z języka angielskiego realizowane będą na poziomach zaawansowania: A, B lub C w 
wymiarze 240 godzin i zakończą się egzaminem zewnętrznym.
Szkolenia komputerowe realizowane będą na poziomach zaawansowania: podstawowym [A], 
średniozaawansowanym [B] oraz zaawansowanym [C] w wymiarze 120 godzin i zakończą się 
egzaminem zewnętrznym.
Egzamin językowy zewnętrzny kończący się otrzymaniem certyfikatu zewnętrznego (TELC lub 
TGLS), potwierdzającego zdobycie przez UP kwalifikacji językowych - egzaminy dla osób, które 
będą chciały poddać walidacji i certyfikacji wiedzę zdobytą poza projektem.
Egzamin komputerowy zewnętrzny kończący się otrzymaniem certyfikatów zewnętrznych (ECDL 
lub ECCC) potwierdzających zdobycie przez UP określonego poziomu kompetencji cyfrowych - 
egzaminy dla osób, które będą chciały poddać walidacji i certyfikacji wiedzę zdobytą poza 
projektem.

Więcej o projekcie:
www.sckk.pl

http://www.sckk.pl
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